
UCHWAŁA  NR XLIX/314/2018 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów w 2019 

roku. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260, z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usunięciem i przechowaniem pojazdu 

w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy – Prawo o ruchu drogowym na okres od 

dnia 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.: 

Rodzaj pojazdu Opłata za usunięcie 

pojazdu 

Opłata za każdą dobę 

przechowywania 

pojazdu na parkingu 

Rower lub motorower 115 zł 21 zł 

Motocykl 227 zł 28 zł 

Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 t 

494 zł 41 zł 

Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 

616 zł 53 zł 

Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 

871 zł 77 zł 

Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 16 t 

1284 zł 139 zł 

Pojazd przewożący materiały 

niebezpieczne 

1562 zł 204 zł 

§ 2. Wysokość kosztów, jakie powstały wskutek wydania dyspozycji usunięcia pojazdu 

w przypadku odstąpienia od jego usunięcia, wynosi 80% opłaty za usunięcie pojazdu określonej w § 

1 dla danego rodzaju pojazd. 

§ 3. Opłaty i koszty, o których mowa w § 1 i § 2, będą pobierane na terenie powiatu 

kluczborskiego przez powiatowe jednostki organizacyjne lub jednostki zajmujące się usuwaniem 

i przechowywaniem pojazdów, w przypadku powierzenia takiej jednostce przez starostę wykonania 

zadań związanych z usuwaniem i przechowywaniem pojazdów zgodnie z przepisami o zamówieniach 

publicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

Id: A8EA75D2-62CF-4D25-A0C3-CB2BF6813118. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 w Kluczborku 

Andrzej Butra  

 

Id: A8EA75D2-62CF-4D25-A0C3-CB2BF6813118. Podpisany Strona 2




